СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
               СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «НИКОЛЬСКОЕ»

                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта  2014 г.
с. Никольск                           № 4

О передаче котельной, тепловой сети,
водопроводной сети, водонапорной башни
в МУ «Комитет по управлению имуществом
и муниципальным хозяйством»
МО «Мухоршибирский район»

В связи с тем, что администрация МО СП «Никольское» не в силах производить капитальный ремонт котельной, тепловой и водопроводной сетей, водонапорной башни ввиду отсутствия денежных средств

     Совет депутатов МО СП «Никольское» РЕШИЛ:

1. Передать котельную, тепловую сеть, водопроводную сеть, водонапорную башню на баланс МУ «Комитет по управлению имуществом и муниципальным хозяйством» МО Мухоршибирский район.
2.  Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                            И.А.Калашников.

[bookmark: _GoBack]